Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «22» ноября   2017 года                                                                              № 61

Об отмене постановления администрации Бузыкановского муниципального образования от 16.05.2016г. № 41 «О Комиссии по  муниципальному земельному контролю на  территории Бузыкановского муниципального образования»

      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Закона Иркутской области от 03.11.2016 № 96-оз «О закреплении за сельскими  поселениями Иркутской области вопросов  местного значения», руководствуясь ст.ст. 23, 46  Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Постановление администрации Бузыкановского муниципального образования
№ 41 от 16.05.2016 г. «О Комиссии по муниципальному земельному контролю на территории Бузыкановского муниципального образования» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования
 П.М.Кулаков